
Załącznik Nr 3 do Umowy  

 

Zamówienie gwarantowane - wykaz pomieszczeń objętych usługą sprzątania  

 

I  PIĘTRO - ul. Oleska 127 

 

 

Lp. Pomieszczenie Metraż Metraż narastająco 

 

1. Korytarz 74,90 m² 74,90 m² 

2. Toalety (2 pomieszczenia) 20,62 m² 95,52 m² 

 RAZEM  

 

95,52 m² 

 

     RAZEM – 95,52  m² 

 

Pomieszczenia biurowe 

 

Lp. Numer pomieszczenia Metraż Metraż narastająco 

 

1. Pokój nr 1 16,67 m² 16,67 m² 

2. Pokój nr 2 15,16 m² 31,83 m² 

3. Pokój nr 3 15,45 m² 47,28 m² 

4. Pokój nr 4 14,84 m² 62,12 m² 

5. Pokój nr 5 15,96 m² 78,08 m² 

6. Pokój nr 6 17,30 m² 95,38 m² 

8. Pokój nr 8 15,54 m² 110,92 m² 

9. Pokój nr 9 16,60 m² 127,52 m² 

10. Pokój nr 10 32,29 m² 159,81 m² 

11. Pokój nr 11 17,33 m² 177,14 m² 

12. Pokój nr 12 32,29 m² 209,43 m² 

13. Pokój nr 13,14 46,83 m² 256,26 m² 

14. Pokój nr 15 18,34 m² 274,60 m² 

15. Pokój nr 16 15,35 m² 289,95m² 

16. Pokój nr 17 15,65 m² 305,60m² 

 RAZEM 

 

 305,60m² 

 

     RAZEM  / pomieszczenia biurowe / – 305,60 m ² 

 

 

Powierzchnia do sprzątania – 401,12 m 

 

 

 



 

II PIETRO - ul. Oleska 127  

 

 

Lp. Pomieszczenie Metraż Metraż narastająco 

1. Korytarz 24,23 m² 24,23 m² 

2. Toalety (2 pomieszczenia) 14,71 m² 38,94 m² 

3. Kuchnia 6,50 m² 45,44 m² 

4. Sala konferencyjna 67,62 m² 113,06 m² 

5. Klatka schodowa 48,36 m² 161,42 m² 

 RAZEM 

 

 161,42 m² 

 

 

RAZEM –  161,42 m² 

 

 

Pomieszczenia biurowe 

 

Lp. Numer pomieszczenia Metraż Metraż narastająco 

1. Pokój nr 202 16,53 m² 16,53 m² 

2. Pokój nr 203 31,20 m² 47,73 m² 

3. Pokój nr 205 8,02 m² 55,75 m² 

4. Pokój nr 206 5,56 m² 61,31 m² 

 RAZEM 

 

 61,31 m² 

 

 

RAZEM  / pomieszczenia biurowe / – 61,31 m² 
 

Powierzchnia do sprzątania – 222,73 m² 

 



PARTER - ul. Głogowska 25c     

 

 

Lp. Pomieszczenie Metraż Metraż narastająco 

 

1.  Korytarz 122,78 m² 122,78 m² 

2. Toalety  14,70 m² 137,48 m² 

 

 
 

RAZEM 

  

137,48 m² 

 

RAZEM – 137,48 m² 

Pomieszczenia biurowe 

Lp. Numer pomieszczenia Metraż Metraż narastająco 

 

1. Gabinet Dyrektora     25,2 m² 25,2 m² 

2. Gabinet Dyr. M. Piechnik 25 m² 50,2 m² 

3. Sekretariat 24,8 m² 75 m² 

4. Pokój nr 1 14,9 m² 89,9 m² 

5. Pokój nr 2 24,9 m² 114,8 m² 

6. Pokój nr 3 25 m² 139,8 m² 

7. Pokój nr 4 16,6 m² 156,4 m² 

8. Pokój nr 5 16,5 m² 172,9 m² 

9. Pokój nr 6 16,7 m² 189,6 m² 

10. Pokój nr 7 16,6 m² 206,2 m² 

11. Pokój nr 8 16,7 m² 222,9 m² 

12. Pokój nr 9 16,3 m² 239,2 m² 

13. Pokój nr 10 16,4 m² 255,6 m² 

14. Pokój nr 11 16,3 m² 271,9 m² 

22. Pokój nr 19 38,04 m² 309,94 m² 

23. Pokój nr 22 16,3 m² 326,24 m² 

24. Pokój nr 23 25 m² 351,24 m² 

25. Pokój nr 25 37 m² 388,24 m² 

26. Pokój nr 26 32,3 m² 420,54 m² 

27. Pokój nr 27 15,7 m² 436,24 m² 

 

 
 

RAZEM 

  

436,24 m² 

 

RAZEM / pomieszczenia biurowe / – 436,24 m² 

 

 

 

OGÓŁEM parter –  powierzchnia do sprzątania – 573,72 m² 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I  PIĘTRO - ul. Głogowska 25c    

 

 

Lp. Pomieszczenie Metraż Metraż narastająco 

1. Korytarz 42,58 m² 42,58 m² 

2. Toalety (2 pomieszczenia) 32,20 m² 74,78 m² 

 RAZEM 

 

 74,78 m² 

 

RAZEM –  74,78 m² 

 

Pomieszczenia biurowe 

Lp. Numer pomieszczenia Metraż Metraż narastająco 

1. Pokój nr 28 21,07 m² 21,07 m² 

2. Pokój nr 29 16,16 m² 37,23 m² 

3. Pokój nr 30 20,90 m² 58,13 m² 

4. Pokój nr 31 10,57 m² 68,7 m² 

5. Pokój nr 32 9,04 m² 77,74 m² 

6. Pokój nr 33 10,82 m² 88,56 m² 

7. Pokój nr 34 10,18 m² 98,74 m² 

8. Pokój nr 35 14,81 m² 113,55 m² 

9. Pokój nr 36 10,00 m² 123,55 m² 

10. Pokój nr 37 15,60 m² 139,15 m² 

11. Pokój nr 38 32,83 m² 171,98 m² 

 

 
RAZEM  171,98 m² 

 

RAZEM / pomieszczenia biurowe / – 171,98 m² 

 

 

OGÓŁEM I piętro - powierzchnia do sprzątania – 246,76 m² 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II  PIĘTRO - ul. Głogowska 25c     

 

 

 

Lp. Pomieszczenie Metraż Metraż narastająco 

1. Korytarz 53,58 m² 53,58 m² 

2. Toalety (2 pomieszczenia) 22,5 m² 76,08 m² 

3. Kuchnia 11,60 m² 87,68 m² 

4. Sala konferencyjna 116,80 m² 204,48 m² 

 RAZEM 

 

 204,48 m² 

 

RAZEM – 204,48 m² 

 

Pomieszczenia biurowe 

 

Lp. Numer pomieszczenia 

 

Metraż Metraż narastająco 

1. Pokój nr 39 7,40 m² 7,40 m² 

2. Pokój nr 40 21,51 m² 28,91 m² 

3. Pokój nr 41 33,30 m² 62,21 m² 

4. Pokój nr 42 19,70 m² 81,91 m² 

5. Pokój nr 43 21,95 m² 103,86 m² 

6. Pokój nr 44 20,70 m² 124,56 m² 

7. Pokój nr 49 21,6 m² 146,16 m² 

 RAZEM 

 

 146,16 m² 

 

 

RAZEM / pomieszczenia biurowe / – 146,16 m² 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM  II piętro – powierzchnia do sprzątania – 350,64 m²  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PARTER / IV p – ul. Reymonta 14 / Damrota 7 

 

 

 

Lp. Pomieszczenie Metraż Metraż narastająco 

1. Korytarz/poczekalnia/kącik dzieci 21,80 m² 21,80 m² 

2. Toaleta 2,95 m² 24,75 m² 

3. Pom. socjalne 4,10 m² 28,85 m² 

4. Sala konferencyjna IV p. 41 m² 69,85 m² 

 RAZEM 

 

 69,85 m² 

 

RAZEM – 69,85 m² 

 

Pomieszczenia biurowe 

 

Lp. Numer pomieszczenia 

 

Metraż Metraż narastająco 

1. Pokój 1 6,00 m² 6,00 m² 

2. Pokój nr 2 8,65 m² 14,65 m² 

3. Pokój nr 3 24,75 m² 39,40 m² 

4. Pokój nr 4 20,00 m² 59,40 m² 

 RAZEM 

 

 59,40 m² 

 

 

RAZEM / pomieszczenia biurowe / – 59,40 m² 

 

 

 

 

 

Ogółem powierzchnia do sprzątania 129,25m² 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4  do Umowy  



 

Zamówienie opcjonalne - wykaz pomieszczeń objętych usługą sprzątania 

 

 

PARTER ul. Głogowska 125c  

 

 

Lp. Pomieszczenie Metraż Metraż narastająco 

1.  Korytarz 87,90 m² 87,90 m² 

2. Komunikacja 26,5 m² 114,40 m² 

3. Toalety 24,51 m² 138,91 m² 

4. Pom. Socjalne 16,64 m² 155,55 m² 

 

 
RAZEM  155,55 m² 

 

RAZEM –  155,55 m² 

Pomieszczenia biurowe 

Lp. Numer pomieszczenia 

wg projektu 

Metraż Metraż narastająco 

1.  Pokój nr 9 19,25 m² 19,25 m² 

2.  Pokój nr 10 26,00 m² 45,25 m² 

3.  Pokój nr 12 30,21 m² 75,46 m² 

4.  Pokój nr 13 16,00 m² 91,46 m² 

5.  Pokój nr 14 17,20 m² 108,66 m² 

6.  Pokój nr 15 16,10 m² 124,76 m² 

7.  Pokój nr 16 16,10 m²  140,86 m² 

8.  Pokój nr 17 23,67 m² 164,53 m² 

9.  Pokój nr 18 24,27 188,80 m² 

10.  Pokój nr 19 10,00 m² 198,80 m² 

11.  Pokój nr 20 20,67 m²  219,47 m² 

12.  Pokój nr 21 9,78 m² 229,25 m² 

13.  Pokój nr 24 15,60 m² 244,85 m² 

14.  Pokój nr 25 12,20 m² 257,05 m² 

    

 

 
RAZEM  257,05 m² 

 

RAZEM / pomieszczenia biurowe / –  257,05 m² 

 

 

 

 Ogółem – powierzchnia do sprzątania 412,60 m²  


